技术参数表 > PFS 200N-series > 20140224
PFS 200N 系列
汽车电源故障模拟器
符合下列标准 ...
> BMW GS 95003-2
> BMW GS 95024-2-1
> Chrysler CS-11809 (2009)
> Chrysler CS-11979

iso.control 支持 Windows XP、
Windows Vista、 Windows 7 和 Windows 8 操作系统。
远程控制则通过 USB 或 GPIB 接口来完成。iso.control
兼容 NI 公司各种类型的 GPIB 卡。
附属设备
RDS 200N - 外置可控的直流电压源
进行电压跌落(微中断)测试需要一个可控直流源，用于产生
从电瓶电压到 0 V 之间的任意电压值。RDS 200N 完全满
足这一要求，可以通过 PFS 200N 的直流模拟输出信号对
其进行控制。
RDS 200N 通常连接到 PFS 200N 的 PF 2 输入端口。
www.emtest.com © EM TEST > 页 2/4
技术参数表 > PFS 200N-series > 20140224
技术细节
PFS 200N 型号
PFS 200N30 电源故障模拟器，80 V / 30 A
PFS 200N50 电源故障模拟器，80 V / 50 A
PFS 200N100 电源故障模拟器，80 V / 100 A
PFS 200N150 电源故障模拟器，80 V / 150 A
PFS 200N200 电源故障模拟器，80 V / 200 A
PFS 200N30 技术数据
被试设备供电电压 针对通道 PF 1 / PF 2 最高 80 V
被试设备供电电流 针对通道 PF 1 / PF 2 最大 30 A
开关时间 < 1 us(上升 / 下降时间)